ГЛАВА  БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]   13.09.2018                                 с. Бергуль                                    № 6

О внесении изменений в постановление главы Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 11.07.2016 № 41

     Глава  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести  в постановление главы  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от  11.07.2016 № 41 «О предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя  муниципального казенного учреждения Бергульского сельсовета Северного  района  Новосибирской области, руководителем  муниципального  казенного учреждения  Бергульского  сельсовета  Северного  района  Новосибирской области  сведений  о своих доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги( супруга) и несовершеннолетних  детей» следующие изменения:
   1.1. Пункт  6.  изложить  в следующей  редакции :
«В случае если лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения, руководитель муниципального учреждения обнаружили, что в представленных ими в уполномоченное структурное подразделение сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они  вправе представить уточненные сведения  в течение   одного  месяца  после окончания  срока , указанного в подпункте 2 пункта 2 настоящего Порядка.
    1.2.Дополнить  пунктом 10 следующего  содержания:
« Сведения  о доходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера предоставленные  руководителем муниципального  казенного учреждения, размещаются  на  официальном  сайте  администрации Северного  района в разделе «Поселение» Бергульский сельсовет.
   2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                          И.А.Трофимов